
  

 

 

Poz. 138 

UCHWAŁA NR 415 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

z dnia 30 listopada 2023 r.  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny 

Językoznawstwo 

do Rady Naukowej Dziedzin Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Na podstawie § 1 uchwały nr 69 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
16 czerwca 2021 r. w sprawie określenia sposobu wyłaniania i liczby przedstawicieli  
w Radzie Naukowej Dziedzin (Monitor UW z 2021 r. poz. 167) w związku z § 49 pkt 3 
i  § 55 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) 
Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wyznacza się dr hab. Annę Rędzioch-Korkuz na przedstawicielkę Rady 
Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo w Radzie Naukowej Dziedzin Uniwersytetu 
Warszawskiego. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo: M. Danielewicz 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

 


